АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2019                                                                                                                                № 1074
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Муромского района на 2020 год

В соответствии с постановлением Главы администрации района от 07.12.2016 №963 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Муромского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок»  и руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Муромского района на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Муромского района.
4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                   Н.Н.Муравьев

Приложение
к постановлению Главы
администрации  Муромского района
от 21.11.2019 № 1074

План
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
 финансовым  управлением администрации Муромского района на 2020 год

	№ п/п
	Перечень объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Период, за который проводится контрольное мероприятие
	Дата проведения предыдущего контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молотицкая средняя общеобразовательная школа»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Январь
	2017-2019 годы
	С 29.03.2017 по 21.04.2017 года
	Кистанова М.Д.

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Булатниковская средняя общеобразовательная школа
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Февраль
	2017-2019 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Панфиловская средняя общеобразовательная школа
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Март - Апрель
	2017-2019 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района «Центр культуры и досуга «Панфиловский»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Апрель-Май
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	С 22.06.2018 по 13.07.2018 года
	Кистанова М.Д.

	5
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Зименковская средняя общеобразовательная школа
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Май -Июнь
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 с. Булатниково»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Июль
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №9 с. Молотицы»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Август-Сентябрь
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 пос. Зименки»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Сентябрь-Октябрь
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 с. Чаадаево»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Октябрь
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	10
	Администрация Муромского района Владимирской области
	Проверка соответствия муниципальных программ: «Создание благоприятных условий для развития молодого поколения в Муромском районе»; «Развитие физической культуры и спорта в Муромском районе»; «Развитие муниципальной службы Муромского района»
	Октябрь-Ноябрь
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Муромского района»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Ноябрь-Декабрь
	2018-2019 годы и текущий период 2020 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

Начальник финансового управления
администрации района                                                                             Г.А. Сафонова

[bookmark: _GoBack]